平成　　年　　月　　日
公益財団法人長崎県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　様
　　　請求者住所

　　　名　　　称

　　　代表者名

　　 eq \o\ac(○,印)
市町振興共同事業助成金助成請求書

平成　　年　　月　　日付　　長振第　　号により助成金の助成決定を受けた「　　　　　　　　　　　　　　　　」について、次のとおり請求します。

記

１　助成決定額

円
２　振込銀行・口座番号等

	【指定口座】

振込先：　　　　　銀行　　　　　支店（普通・当座・　　）№

名義人：                   　　 　　（ﾌﾘｶﾞﾅ：        　　　　　　　　）